rr+Ё
,р"rr_W

от у lrA

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

? NsY/

О назначении гryбличньгх слушаний
по проекту внесения изменений в

проекты планировки и межевания
территории квартЕша в границах

улицы Большая Советская - улицы
Козлова - площади Ленина - улицы
Ногина улицы Сryденческой
набережной реки .Щнепр имени
святого равноапостольЕого великого

князя Владимира с пешеходно-
коммуникационным мостом

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 0б. 10.2003 Ns 13 l _ФЗ (об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерацип>, Порядком

.rро".дar"" публичных с.гryшаний, общественных обсужлений и опросов

граждан в городе Смоленске, утвержденным реIrlением 24-Й сессии

Смоленского .ород.*ого Совета III созыва от 28.02.200б Ng 237, руководствуясь

Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение публинных слушаний по проекту внесениjI

изменений в проекты планировки и межевания территории квартала в границах

улицы Болъшая Советская - улицы Козлова _ площади Ленина - улицы

Ногина улицы Студенческой набережной реки .Щнепр имени святого

равноапостольного великого князя Владимира с пешеходно-

*оrrу""кационным мостом, утвержденные постаIIовлением Ддминистрации

.opoju Смоленска от 22.0+.2Ol9 Ns 99З-адм (Об утверждении проектов

планировки и межевания территории квартzша в границах улицы Большая

советская - улицы Коздова - площади Ленина - улицы Ногина - улицы

сryлеьческой - набережной реки ,щнепр имени святого равноапостольного

2

великогО князЯ ВладимИра с пешеходно-коммуникацион,ным мостом> (далее -
публичные слушания).

2. Срок проведения гryбличных слутllзццй со дня опQв9щения жцтелей

города Смоленска об их проведении до дня опубликования закJIючения о

результатах гryбличных слушаIмй не может быть менее четырнаДЦаТЦ ДНеЙ И

более тридцати дней.
3. оповещение о начале гryбличных слушаний не позднее, чем за семь

дней до дня рtвмещ9ния на официальном сайте Ддминистрации города

смоленска проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушан.иrIх,

подлежит огryбликованию в газете ((Смоленские городские известиrI)).

4. Участниками публичньтх слушаниЙ явJIяются граждане, ПОстояннО

проживающие В пределаХ территории, ограниченноЙ улицей Большая

Советская - улицей Козлова - площадью Ленина - улицей Ногина - улицей
студенческой - набережной ре$и .щнепр им9ни святого равноапостольного
великого кшIзя Владимира с пешех9дно-коммуникационным мостом,

правообладатели находящихся в границах этих территорий земельных участков
и (или) расположенных на них объектов капит€lльного строительства, а также

правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов

капитапьного строительства.
5. Собрание участников публичных слушаний провести |5.07.2024

в |2 часов 00 минут в конференц-з€rле Администрации города Смоленска по

адресу: Российская ФедероДШ, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской РевоJIюции, дом |l2.

6. Организацию, проведение, финансирование расходоц по подготовке и

проведению публичных слушаний возложить на Мминистрацию города

Смоленска.
7. МуниципzUIъному казённому учреждению <Городское информационное

агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.
8. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска рЕвместить настоящее постановление на официапьном сайте

Администрации города Смопенс*.1__ _ _ r
А.А. Новиков